
قابلیتهای جذاب و کاربردی

مهمترین ویژگیهای iOS 10 اپل چه هستند؟

کنفرانس توسعهدهندهگان اپل در حالی به پایان رسید که شاید بتوان گفت مهمترین رویداد امسال مربوط
به معرفی سیستمعامل موبایل iOS 10 بود؛ سیستمعاملی که روی تمامی دستگاههای مبتنی بر iOS نصب

میشود و به چندین قابلیت و ویژگی کاربردی و پر اهمیت مجهز شده است تا کاربران دستگاههای همراه اپل
بیشتر از گذشته شاد شوند. تیم کوک؛ مدیرعامل اپل در پایان مراسم معرفی این سیستمعامل جمله پر

معنایی میگوید: « iOS نسخه 10 مادر تمامی نسخههای پیش از خود خواهد بود.» در مقاله پیشرو میخواهیم
نگاهی گذرا به مهمترین ویژگیهای این سیستمعامل موبایل داشته باشیم.

Apple Music
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همچنین Apple Music نیز دستخوش تغییراتی گشته است. جالب است بدانید که Apple Music اکنون نزدیک
به 15 میلیون مشترکی پولی دارد. از جمله ویژگیهای جدید Apple Music میتوان به سادهتر، جذابتر اما

کارآمدتر شدن رابط کاربری اشاره کرد. اما زبانهها همچون گذشته هستند. همچنین کتابخانهها، ویژه
شما، مرور آهنگها و رادیو همچنان در اختیار کاربران قرار دارند.

مطلب پیشنهادی

کنفرانس سالیانه توسعهدهندهگان اپل ۲۰۱۶

watchOS 3 اپل معرفی شد: بهروزرسانی رابط کاربری در کنار سرعت بیشتر و تشخیص دستخط

اما بدون شک باید اعتراف کنیم که رابط کاربری Apple Music اکنون بسیاری شکیلتر از قبل شده است.
این سرویس همچنین با یک پیامرسان یکپارچه شده است. بهطوری که در پیامرسان این قابلیت را دارید تا
موزیکها را پخش کنید. اپل همچنین این برنامه پیامرسان را در اختیار توسعهدهندگان قرار داده است

تا در برنامههای خود از آن استفاده کنند.
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همچنین کارایی و راندمان استریم موزیک بسیار بهتر از قبل شده است.

مطلب پیشنهادی

WWDC 2016 کنفرانس

جدیدترین سیستمعامل مک به نام macOS Sierra معرفی شد

Apple News

برنامه خبری اپل را میتوان در نوع خود جالب توجه دانست. در جریان این مراسم ادی روی صحنه آمد تا به
توصیف ویژگیهای جدید Apple News بپردازد. جالب است بدانید که Apple News مورد بازطراحی قرار

گرفته است. از جمله ویژگیهای جدید این برنامه میتوان به مشترک شدن در اخبار اشاره کرد. این اقدام
را میتوان به نوعی اقدام پیشرانه اپل در ارتباط با فیلپبرد تفسیر کرد!
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Number 8 و HomeKit

کریگ یکبار دیگر روی صحنه آمد تا درباره این دو برنامه کاربردی محبوب توضیحاتی را به کاربران
ارائه کند. کریگ در جریان این کنفرانس اعلام داشت، ما نیازمند یک پروتکل یکسان و استاندارد هستیم

که بتوانیم از آن در لوازم مختلف استفاده کنیم. بهطوری که اشیا به سادهترین شکل با یکدیگر به
تعامل بپردازند. همانگونه که پیشبینی میکردیم؛ HomeKit با استقبال خوبی روبرو شده است. بر همین

اساس اپل به دنبال توسعه برنامه Home ویژه آیفون است.

Home به شما این توانایی را میدهد تا ابزارهای مختلف را کنترل کنید. این برنامه در بخش کنترل
مرکزی اسمارتفون در بخش پایین آن قرار میگیرد.



از این پس HomeKit را دیگر نباید یک چارچوب خالی تصور کرد. بهطوریکه توانایی کنترل کردن ابزارهای
مختلف را خواهد داشت. این قابلیت به اپل کمک خواهد کرد تا قدرتمندتر از گذشته بر مبنای اینترنت
اشیا در خانههای مردم وارد شود. برنامه کاربردی Home به کاربران این توانایی را میدهد تا آگاه

شوند چه کسی در پشت درب منزل آنها قرار خواهد داشت. جالب آنکه اپل تیوی نیز از طریق این برنامه
کاربردی تحت کنترل کاربران قرار خواهد گرفت. همچنین WatchOs3 نیز این توانایی را دارد تا از

Home پشتیبانی کند.

از دیگر ویژگیهای iOs10 میتوان به قابلیت ممانعت از دریافت پیغامهای صوتی اسپم اشاره کرد. این
قابلیت به اینگونه عمل میکند که بخشی از متن پیغام را به کاربر نشان داده تا پیش از آنکه پیغام را
بشنوند اطلاع پیدا کند که آیا اسپم است یا خیر. اپل تصمیم گرفته است، توابع مرتبط با VoIP نیز در

اختیار توسعهدهندگان قرار دهد. از دیگر تغییرات موجود در iOS10 میتوان به برنامه Messages اشاره
کرد. Rich Link به کاربران این توانایی را میدهد تا ویدیوهای یوتیوب و تصاویر را در برنامه

پیغامرسان باز کرده و آنها را مشاهده کنند. اما ویدیوها در خود iMessage نشان داده خواهند شد. از
دیگر ویژگیها میتوان به بزرگتر شدن اموجیها اشاره کرد. کاربران همچنین این توانایی را دارند



اموجها را روی صفحه کشیده و آنها را ارسال کنند.

از این پس کاربران این توانایی را دارند تا اندازه متون را در iMessage بزرگتر یا کوچکتر کنند.
همچنین پسزمینه پیغامها نیز قابلیت تمام صفحه شدن را دارند. از این پس Digital Touch به کاربران

این قابلیت را میدهد تا دستخط یا اموجیهای موردنظر خود را کشیده کرده و آنها را ارسال کنند.
همچنین تغییر افکت مربوط به حبابهایی که برای نمایش پیغامها مورد استفاده قرار میگیرد از دیگر
قابلیتهای افزوده شده به iOs10 است. از افکتهای جالبی که در نسخه جدید افزوده شده است میتوان به

پنهان ساختن متون زیر جوهر اشاره کرد، بهطوری که قابل رویت نباشند.

اپل همچنین برنامههای خاصی برای iMessage در نظر گرفته است. این برنامهها قابلیتهایی همچون رسم
نقاشی را به این برنامه اضافه خواهند کرد. همچنین افزودن استیکر یا هدیه از دیگر برنامههایی است

که میتوان به iMessage افزود.

همانگونه که از مدتها قبل همگان حدس زده بودند، از این پس کاربران این توانایی را خواهند داشت تا
از طریق iMessage پولی را برای کاربر دیگری ارسال کنند.



همچنین DoorDash سرویس غذا نیز به iMessage افزوده شده است. بهطوری که کاربران این توانایی را
دارند تا از طریق این سرویس غذای موردنظر خود را سفارش دهند.

اپل در نظر دارد تا iOS10 را در ماه جولای بهطور آزمایشی در اختیار کاربران قرار دهد و همچون
گذشته در ماه پاییز بهطور رسمی در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. البته لازم به توضیح است که

ارتقا به iOS 10 بهطور رایگان انجام خواهد گرفت.



تیم کوک مجددا به روی صحنه بازگشت. او صحبتهای خود را اینگونه ادامه داد:«بیش از 100 برنامه
کاربردی خود را با کدهای سوئیفت منطبق ساختهاند. Swift PlayGorunds در نظر دارد به مردم شیوه درست
کدنویسی را آموزش دهد.  یک برنامه آموزشی که از ابتدا هر آن چیزی که برای کدنویسی به آن نیاز دارید

را در اختیارتان قرار خواهد داد. این برنامه همچنین این قابلیت را دارد تا کاربر را مورد آزمایش
قرار داده تا روند پیشرفت او را مورد بررسی قرار دهد.»



اپل همچنین از یک صفحهکلید جدید ویژه آیپاد رونمایی کرد. صفحهکلیدی که کدنویسی در آیپاد را
سادهتر میکند.

برنامه آموزشی Swift قرار است پاییز امسال در اختیار کاربران قرار گیرد. این برنامه کاملا رایگان
بوده تا همه افراد منجمله کودکان به راحتی توانایی استفاده از آن را داشته باشند.



تیم کوک در پایان سخنان خود اعلام کرد iOS نسخه 10 مادر تمامی نسخههای پیش از خود خواهد بود.



=========================

شاید به این مطالب هم علاقهمند باشید:

سیستمعامل موبایل iOS 10 اپل معرفی شد

watchOS 3 اپل معرفی شد: بهروزرسانی رابط کاربری در کنار سرعت بیشتر و تشخیص دستخط
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ترسیم آینده دنیای تلویزیون با tvOS اپل

جدیدترین سیستمعامل مک به نام macOS Sierra معرفی شد

۱۳ میلیون توسعهدهنده اپل ۵۰ میلیارد دلار درآمد کسب کردند

ویدیو: نحوه اجرای اندروید روی آیفون
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SE ۱۲ نکته برای استفاده بهتر از آیفون

شاید آیفون ۲۰۱۷ مجهز به رویای جدید اپل باشد

۶ ترفند جلوگیری از هک گوشیهای آیفون

۴ ترفند پنهانی آیفون که ممکن است از آن بیاطلاع باشید
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اگر از سرعت آیفون خود ناراضی هستید؛ این اپلیکیشن را نصب کنید!

موزهای از عجیبترین محصولات تاریخی اپل
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